
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

RICONOSCIUTA la propria competenza in materia,come da delibera di G.C.n.13 del 18.02.2009 e come da Decreto Sindacale di attribuzione della Responsabilità del Servizio per l’anno 2009; 
VISTO il prospetto di riparto delle spese relative al consumo di gasolio per il riscaldamento dell’edificio comunale, della caserma carabinieri e dell’alloggio di servizio del Comandante Stazione CC., predisposto dall’UTC.in data 04.05.2009, che allegato al presente atto sotto la lettera “A” ne forma parte integrante e sostanziale;                                       
RICHIAMATA la delibera di G.C. n.83 del 27.05.98 esecutiva ai sensi di legge, con cui si approvava la procedura di calcolo della ripartizione;  
RITENUTO di prendere atto delle risultanze di cui sopra;  
VISTO l’art.184 del D.Lgs. N.267 del 18.8.2000 (T.U.E.L.);  
VISTO il vigente regolamento di contabilità;      

DETERMINA  
 

1)-Di approvare, come in effetti approva, le risultanze contenute nell’allegato prospetto “A” ed inerenti il riparto delle spese per il consumo di gasolio nel periodo dal 16.11.2007 al 13.02.2008.- 
2)-Di ripartire le spese relative al detto periodo nel modo seguente : a) a carico del Comune................... E.    2.209,55 b) a carico della Caserma Carabin.  E.    1.307,49 c) a carico alloggio Comandante .... E.       462,50                                                       ==============                                        Totale     E.    3.979,54   
3)- Di introitare la somma complessiva di €.1.769,99 di cui ai punti b e c al tit. III° - cat.V^- Risorsa 0316 -Cap. 455 (PEG)del Bilancio c.e.f. 2009.- 
4)- Il presente atto viene trasmesso,unitamente alla prescritta documentazione, alle parti interessate al riparto delle spese di che trattasi.-    IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  (Arch.Michelel Galardo)    


